orationibus eius post mortem īdesinenter  
hui⁹ aquę bñficio potirentur. Ali quilibet  
habent in hoc loco oratiōez manasse quę po-  
nitur in fine secūdi paralipomenō. ideo nō  
habet necesse hic ponī. cū etiā plura exēpla  
ria eam i hoc loco nō contineant.

De morte manasse. La. XXXIII.

## Mmisit ergo

i dñs aduersus manassen regem  
babyloniorū q̄ depopulat⁹ est iudā 7 ma-  
nassen dolo captū traxit in babylonē. 7 plu-  
ribus afflixit tormentis. Et intelligens ma-  
nassen hanc esse manū dñi. egit p̄c̄nitentiam  
7 intente orauit ad dñm. 7 misertus dñs re-  
duxit eū in regnū suū. Qui cū venisset bie-  
rosolymā delevit idola. lucos 7 aras q̄ fece-  
rat. ita vt i memoriā priorū nil superesset. Et  
restituit cultū dñi sicut pri⁹. 7 p̄p̄lm idipsū  
docuit. 7 sic a p̄ori cōversatione mutat⁹ est  
vt nō sine grandi āmiratione vitam ageret  
beatā. Muros quoq̄ cūitatis 7 turres 7 aū  
muralia multa munitiōe firmavit. Et mor-  
ta⁹ ē manasses 7 sepult⁹ i horto dom⁹ suę i  
horto aq̄. 7 regnauit amon fili⁹ ei⁹ p̄eo.

## Incidentia

In dieb⁹ manasse sibilla erophila cla-  
ruit in samo vñ 7 samia dicta ē. Partheni-  
tarētū cōdiderūt. Glarcus dechoo insula  
p̄m⁹ ferri glutinū intra se excogitauit. Ter-  
tius romanoꝝ rex tulli⁹ hostilius. Hic p̄m⁹  
regū romanoꝝ purpura 7 fascibus v̄sus est  
Qui post longā pacem bella reparauit. Al-  
banos. vegetes. fidenates ricit. adiecto mō-  
te celio ampliauit v̄bem. Tandem cum do-  
mo sua fulmine conflagratur.

De amon et iosia.

Capitulum. XXXIII.

## Oro. xxv. an

p norum erat amon cum regnare c̄c-  
pisset. 7 duob⁹ tm̄ ānis regnauit i hierusalē  
Lñ. lxx. dicūt. xij. Qui fecit malū corā dño  
sicut pater su⁹ i iuētute sua fecerat. 7 teten-  
derant ei insidias servi sui. 7 interfecerunt  
eū in domo sua. Populus aut̄ p̄cussit eos

# Histoia

qui interficerunt regem et sepelierunt eum cum patre suo et statuerunt sibi regem ioseph filium eius pro eo. Octo anno et erat iosephus cum regnare cœpisset et xxxij annos regnuit in hierusalem et abulauit per omnes vias dauid prius sui. Non declinauit ad dextram neque ad sinistram. Qui in quarto regni sui anno quod erat ei xij etat ut dictum iosephus pietate et iusticia mirabilem in scientiam demonstrabat.

Natus populus iam reuocabat ab idolatria. Et opera sua velut senior emendabat. Porro anno regni sui octavo omnem ciuitatem et principiam a cultu idolorum purgauit et nullum vestigium idolatrie supposset. Scrutabatur etiam domos ne quod latenter remaneret suspectum et in

vnaquaquam causa iusticiam coluit tamquam auctoritate medicinam. Misitque in totam principiam ut deferrent ad reparationem templi munera per sua voluntate unusquisque et proposuit huic operi belchiam sacerdotem magnum et amasiam quod erat super ciuitatem et saphan scribā et facta est reparatio templi fideliter et indilata.

De hieremia. Cap. XXXV.

**D**uo. viij. regni  
iosie exorsus est prophetare hieremias filius belchias de sacerdotibus anathor. in terra beniam in tertio ab urbe miliario et profecauit vobis ad euersionem viribus et annis et uno anno post illud tempus quod in egypto prophetauit in thannis. Et cum puer esset dixit ei dominus: Prophetā in gentibus dedi te. Qui cum dixisset. A. a. a. domine deus nescio loquor quod puer ego sum misit dominus manum suam et tetigit os eius et ait: Ecce dedi vobis mea in ore tuo. Extūc. Iz essem adolescentem cœpit prophetare et predicare. māe cōsurgens et frequens stans in porta domus domini et in atriis templi et ostendit ei dominus signa euisionis hierusalem quam predicabat. Primo signo signauit ei auctorem illius euisionis deum. Ostendit enim ei

Hieronymus in paralipomenon dicit archam eductam de templo in diebus archam per ydolis positam in eo et fuit in domo sellum patrum hieremye prius annel viri olde quod habitabat in scda muri mansione usque ad iosciam.

qui furē vigilante cum figura et dānificaret dormientes. Hic enim dominus iam vigilabat ad porticulum populi suum. Secundo vero signo ostendit ei dominus quod mistro ad hunc ueterem portam oculā successā a facie aquilonis et ait: Ab aquilone pandet omne malum super omnes habitatores huius terrae id est a caldeis quod iuxta situm hierusalem ab aquiloni uenerunt. Has duas visiones vidit Iosephus. De tertia incertum est. Uerius tamen putat quod sub alijs regibus vidit eam sicut cetera quod sequuntur. In tertia enim visione ostendit ei dominus causam euisionis. Nec fuit haec visio imaginaria corporalis. Precepit enim dominus ut tolleret librum resuum et abscondere illud super eufraten. Et post multos dies ex mandato domini reuertente invenerit illud putrefactum et nulli usui aptum et ait ei dominus: Sicut adheret librum ad liberos viri sic agglutinavi mibi domum israel et domum iuda. sed quod recesserunt a me fornicando post eos alienos. qui putrificet trans eufratē captiuitati. Reliq̄ hieremis locū suis tractabim⁹.

De inuentione deuteronomii.

Capitulum. XXXVI.

**D**uo decimo octavo anno regi iosephus precepit iosephus belchias ut residuum pecunias quod oblata fuerat ad templi reparationem consumaret et fieret inde via ad mysterium domini. Cumque belchias omnia diligenter scrutaret inuenit librum moysi in templo forte apud arcā et inuenit deuteronomium. quem moyses reponi fecerat in ea et misit eum regi per manus saphā. Qui cum legisset coram regescedit rex vestimenta sua. Audivit enim maledictiones scriptas in transgressores legis et crebras combinaciones dei. Quis si sequeretur idola ejus rete eos de terra quam dederat eis. sic ei eicerat amoreos a facie eorum. Et mirabatur quod adhuc esset in terra et verebat in minere captiuitatem. Tunc precepit belchias et viris predictibus ut consulerent dominum super se et super populum suum. Qui descendebant ad oldam prophetissam uxore sellum quod habitabat in hierusalem in scda. in scda abiitum muro que fecerat ezechias. de quod dixit sophonias et vulneratum a scda pte. sed quod per scda muro circumdata perus capta est. Forte non inuenierunt hiere-